2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	11 января 2022 г.
	№
	1

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Партизанского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 30 октября 2019 года     № 29

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей классификации расходов бюджета Партизанского городского округа» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Партизанского городского округа, утвержденному приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 30 октября 2019 года № 29 новыми целевыми статьями:
	«14
	2
	A1
	00000
	Основное мероприятие Федеральный проект "Культурная среда"

	14
	2
	A1
	54540
	Создание модельных муниципальных библиотек»;

	«14
	4
	02
	L2990
	Реализация федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы" на условиях софинансирования».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник  управления

        Е.Б. Семерич